
 

Decreto Dirigenziale n. 141 del 29/11/2013

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 16 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA PER CESSATA ATTIVITA' DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 268 DEL

04/08/2010 DI AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA - DITTA "RUSSO

GIUSEPPE" - SEDE LEGALE E STABILIMENTO NEL COMUNE DI MARCIANISE (CE)

LOC. POZZOBIANCO C/O  "IL TARI'" MOD. CS09 N. 277. ATTIVITA': FABBRICAZIONE DI

OGGETTI DI GIOIELLERIA ED OREFICERIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  9 Dicembre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 
a. con D.P.G.R. n. 4019  del 02/04/1998, è stata rilasciata alla ditta individuale Russo Salvatore, 

l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera per attività di laboratorio orafo con  sede nel Comune di 
Marcianise (CE) Consorzio ASI Sud loc. Pozzo Bianco ”il Tarì”; 

 
b.  con D. D. n. 268 del 04/08/2010 è stata volturata l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, già 

rilasciata alla ditta Russo Salvatore a favore della ditta Russo Giuseppe; 
 
c. con nota assunta al protocollo della UOD n. 0769560 del 11/11/2013 il sig. Russo Giuseppe, nato a 

Napoli il 07/08/1978 titolare della ditta individuale  “Russo Giuseppe“  con sede legale e stabilimento  
nel comune di Marcianise (CE) loc. Pozzobianco c/o “Il Tarì” mod. CS09 n. 277,  ha comunicato che 
ha cessato l’attività; 

 
 
 

RITENUTO di revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera concessa con D.D. n. 268 del 
04/08/2010 alla ditta “ Russo Giuseppe” con sede legale e stabilimento nel comune di Marcianise  (CE) 
loc. Pozzobianco c/o “Il Tar’” mod. CS09 n. 277,  per cessata attività; 
 
 
 

VISTI 
a. il decreto legislativo n. 152/06; 
b. il D.D. n. 154 del 23/03/07 dell’A.G.C. 05; 
 

 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dalla UOD, della proposta del Responsabile del procedimento, 
 

DECRETA 
per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato, di 
 
 

1. revocare il D.D. n. 268 del 04/08/2010 di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, alla ditta 
individuale  “ Russo Giuseppe” sede legale e stabilimento nel comune di Marcianise  (CE) loc. 
Pozzobianco c/o “Il Tarì’” mod. CS09 n. 277,  per cessata attività; 

 
2. notificare il presente provvedimento alla ditta individuale “ Russo Giuseppe”; 

 
3. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Marcianise (CE), alla 

Provincia di Caserta, all’ASL di Caserta distretto 33 di Marcianise, all’ATO 2 Campania Napoli 
e all’ARPAC – Dipartimento provinciale di Caserta. 

 
4. Inoltrare copia del presente atto alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema, alla 

Segreteria di Giunta, nonché al BURC per la pubblicazione. 
 

                                           dott. Michele Palmieri 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  9 Dicembre 2013


	BURC n. 69 del  9 Dicembre 2013

